
ZARZĄDZENIE NR 976/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 17 maja 2021 r. 

uchylające zarządzenia w sprawie organizacji bezpośredniej obsługi interesantów i organizacji pracy 
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy w okresie obowiązywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 21 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021r. poz. 861 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie  Nr 875/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie 
organizacji bezpośredniej obsługi interesantów i organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Nidzicy w okresie 
obowiązywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


